ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

____________________________________________________________________________________
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS (e-mail: licitacoespmpi@gmail.com)

Rua Costa Rêgo nº 53, Sala 05, Centro, Palmeira dos Índios, Alagoas – CEP: 57600-130 Fone: (82)3421-5181
Página 1 de 1

SÚMULA DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS E O ARTISTA RUSSIELI GOMES DA SILVA.

PROCESSO Nº: 7.135/2020

CONTRATO N°: 121/2020.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS/AL, inscrito no CNPJ Nº
12.356.879/0001-98, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JÚLIO CEZAR DA
SILVA, inscrito no CPF nº 758.890.724-04 e Cédula de Identidade nº 200.200.134.433.6
SSP/AL;

CONTRATADA: Artista RUSSIELE GOMES DA SILVA, inscrito no CPF sob nº 028.122.344-07,
com endereço na Rua 20 de Agosto Nº 393 São Cristóvão Cep: 57601-150 - Palmeira dos
Índios – AL.

INTERVENIENTE: A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E LAZER, situada a Rua José
Pinto de Barros, nº 90, Casa Museu Graciliano Ramos, Centro, representada pela Sra.
Secretária ISVÂNIA MARQUES DA SILVA, inscrita no CPF nº 071.467.524-53;

OBJETO DO CONTRATO: contratação do show do artista RUSSIELI GOMES DA SILVA, para
prestação de serviços artísticos no NATAL LUZ de Palmeira dos Índios/AL, nos dias 04 e 24 de
dezembro de 2020.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e demais normas pertinentes.

DO VALOR DO CONTRATO: O valor global deste contrato é de R$ 4.000,00 (quatro mil reais),
estando nele incluídos todos os impostos, fretes e demais encargos incidentes.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROGRAMA DE TRABALHO
SECRETARIA DE CULTURA E LAZER
13.392.0012.2108 - Realização de Festejos Culturais, Tradicionais e Cívicos.

ELEMENTO DE DESPESA
3.3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato entra em vigor a partir da publicação do seu
extrato no Diário Oficial do Município no sítio http://www.palmeiradosindios.al.io.org.br e findará
ao término da apresentação artística.

DATA DE ASSINATURA: 04 de dezembro de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QBTN4QA7PSTXHWCNJZGUXA

Sexta-feira
4 de Dezembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 3452

Contratos